JMIA 会員各位

2019 年 6 月 10 日

JMIA 事務局

JMIA 会社視察・見学会のご案内

向夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼

申し上げます。

さて、昨年の JAXA、タマチ工業見学会に引き続きまして、今年も会社視察・見学会を下記概要にて実施

いたします。御社関係部署にも本件をご展開いただき、多くの方々にご参加いただきたく存じます。皆様

からのお申込みをお待ちしております。

JMIA会社視察・見学会 実施概要

対  象         ：株式会社 童夢 本社、風流舎（風洞施設）

      東レ・カーボンマジック株式会社

参加資格      : 会員（社員含む）、会員紹介者（会員取引先関係者等）

会  費     : 2,000 円(昼食代) ＊米原駅までの交通費等は各自で負担願います。

特記事項           : 見学対象社指定の機密保持誓約書への署名が必要です。

  誓約書はお申込みが確定しましたら別途お送りいたします。

機密保持の観点から見学不可の施設・区域があることをご理解ください。

日   時         : 2019 年 9 月 27 日

スケジュール(予定)

      11:55  米原駅東口集合

    12:00  米原駅発（送迎バスにて）

    12:20  風流舎着

      12:20-13:20 風流舎見学  ＊専有使用中は計測室の見学が不可の場合もあります。

      13:30-14:30 昼食・懇談会（質疑応答含む） ＊東レ・カーボンマジックにて

      14:30-16:00 東レ・カーボンマジック見学

       16:05  東レ・カーボンマジック発

      16:25  童夢着

      16:30-17:30 童夢見学・質疑応答

      17:45  米原駅東口着・解散

返信先 FAX 番号 ０７４９－５２－５００９

日本自動車レース工業会 事務局宛

９月２７日（金） 日本自動車レース工業会 会社視察・見学会

□ ご出席  複数名でのご参加も可能です。

会員（社員含む）、会員紹介者（会員取引先関係者等）

 □ご出席者のお名前（フルネーム）（ご同伴者のお名前もご記入ください）

                         合計     名

□ ご欠席

その他記載欄（要望などございましたらご記入ください）

■御社名：

■ご担当者：

■ご担当者メールアドレス：

■当日連絡可能な連絡先電話番号：

8 月 15 日(木）までにお返事をお願いいたします。

日本自動車レース工業会（JMIA）

事務局 福永亜希子
TEL 0749-52-5001 / FAX 0749-52-5009

携帯 090-5900-9703 / メール fukunaga@jmia.jp

mailto:fukunaga@jmia.jp